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Året går mot sitt slut...
Då var det dags för årets sista nyhetsbrev. Tiden har som vanligt gått fort och det är redan dags
för adventsljus och julförberedelser. Verksamhetsåret hos oss på Statens inköpscentral har
varit intensivt. Vi har under året fått ett stort antal ramavtal på plats och klara för avrop - och vi
hoppas hinna med ytterligare något eller några områden inom de närmaste veckorna. Ni hittar
information om de förstudier vi har igång på avropa.se och, som alltid, så uppmuntrar vi er att
anmäla er till våra referensgrupper. Att vi får information direkt från er som använder våra
ramavtal bidrar stort till vidareutvecklingen av ramavtalen och att vi kan leverera de ramavtal ni
behöver.

Under december månad kommer vi sammanställa resultaten från vår kundnöjdhetsmätning -
tack för ert deltagande i den! Vi återkommer om resultaten i början av 2024.

Tack också till alla er som under året deltagit i våra konferenser och seminarier och hälsat på



oss i vår monter på olika arrangemang.

En god jul och ett gott nytt år från oss på Statens inköpscentral!

Nästa nyhetsbrev från Statens Inköpscentral vid Kammarkollegiet kommer i februari 2024.

SEMINARIER

Planeringen för vårens webbinarier och seminarier är i full gång. Håll koll på när inbjudningar till
nya webbinarier med anmälan publiceras på vår webbplats avropa.se.

ALLA SEMINARIER

19 januari: Avrop för nybörjare

Webbinariet vänder sig till dig som arbetar på
myndighet, kommun eller region. Vi tar upp
roller, ansvar, avropsprocessen, kravställning
och avsteg. Hur gör jag avrop i praktiken?
Praktiskt exempel i detta webinarium är
Företagshälsa.

När: 19 januari 2024, klockan 09.00-12.00
Var: digitalt via Skype, länk skickas efter din
anmälan

ANMÄL SENAST 17 JAN KL. 16.00
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Vill du ta del av tidigare
seminarier?
Hade du inte möjlighet att delta? Ingen fara, vi
har samlat presentationerna till dig från våra
genomförda seminarier och webbinarier från
2022 och framåt.

Du hittar presentationerna på respektive
seminaries anmälnings- och programsida i en
ruta till höger.

TILL VÅRA GENOMFÖRDA SEMINARIER

FÖRSTUDIER

Var med och bidra till våra förstudier
Vi har påbörjat flera förstudier som ska beskriva nuläge och erfarenheter av användningen av
de befintliga ramavtalen. För att kunna genomföra så bra förstudier som möjligt, vill vi gärna ha
hjälp från både avropsberättigade myndigheter och leverantörer inom respektive
ramavtalsområde. Om du som avropare på myndighet, eller som leverantör, vill bidra med
synpunkter inför kommande upphandling är du välkommen att höra av dig till oss.

SAMTLIGA PÅGÅENDE FÖRSTUDIER
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Påbörjad förstudie:
Flygresor inrikes
En förstudie har påbörjats inför eventuell
upphandling inom området Flygresor
inrikes.

Förstudien ska beskriva nuläge och
erfarenheter av användningen av
ramavtalen inom det aktuella
ramavtalsområdet. Förstudien ska vidare
klargöra omfattning, inriktning, utformning
och upplägg av kommande upphandling
inom området.

Välkommen att höra av dig till Elin Eldh,
ansvarig projektledare, vid frågor eller för
att lämna synpunkter.

Påbörjad förstudie:
Cirkulära möbelavtal
En förstudie har påbörjats inför eventuell
upphandling inom området Cirkulära
möbelavtal.

Förstudien ska beskriva nuläge och
erfarenheter av användningen av
ramavtalen inom det aktuella
ramavtalsområdet. Förstudien ska vidare
klargöra omfattning, inriktning, utformning
och upplägg av kommande upphandling
inom området.

Mer information finns på förstudiesidan.

Ansvarig projektledare: Mattias Ek

Förstudierapport Bemanningstjänster är publicerad
Nu är förstudierapport Bemanningstjänster färdigställd och publicerad.

Välkommen att kontakta Elinor Jurold Borell, ansvarig projektledare, vid frågor eller för att
lämna synpunkter.

TILL FÖRSTUDIEN

UPPHANDLINGAR
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Påbörjad:
Rekryteringstjänster
Nu är förstudien inför upphandling av
rekryteringstjänster avslutad och beslut har
fattats att ny upphandling ska genomföras. På
upphandlingssidan hittar du mer information
samt kan ta del av förstudierapporten.

Har du synpunkter eller frågor, kontakta Elinor
Jurold Borell, ansvarig projektledare.

MER INFORMATION OCH TIDPLAN

Påbörjad: Litteratur
Nu är förstudien inför upphandling av Litteratur
avslutad och beslut har fattats att ny
upphandling ska genomföras. På
upphandlingssidan hittar du mer information
samt kan ta del av förstudierapporten.

Har du synpunkter på eller frågor om
förstudierapporten vänligen kontakta Birgitta
Österman, ansvarig projektledare.

MER INFORMATION OCH TIDPLAN
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Kompletterande
upphandling: Konferenser
och möten
I enlighet med tidigare information så kommer
vi att genomföra kompletterande upphandlingar
av konferenser och möten för de områden där
avtal inte har kunnat tecknas. De
kompletterande upphandlingarna kommer att
påbörjas i januari. De områden som kommer
att ingå är följande i respektive upphandling.

MER INFORMATION OM OMRÅDENA

Annonserad: Kaffe- och
vattenautomater
Upphandling av Kaffe- och vattenautomater har
nu annonserats i upphandlingsverktyget
Mercell Tendsign.

Sista anbudsdag är 2023-12-05.

Mer information finns på upphandlingssidan.

MER INFORMATION OCH TIDPLAN
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Tilldelningsbeslut:
Tjänstefordon
Den 23 november 2023 fattade Statens
inköpscentral tilldelningsbeslut i
upphandlingen av Tjänstefordon. För
information om tilldelningen, vänligen läs
tilldelningsbeslutet.

Nu avvaktas avtalsspärr som löper till och
med 2023-12-04.

Välkommen att kontakta Fredrik
Björnström , ansvarig projektledare, vid
frågor eller för att lämna synpunkter.

LÄS MER PÅ AVROPA.SE

Tilldelningsbeslut:
Mobiltelefoner
Den 28 november 2023 meddelade
Statens inköpscentral tilldelningsbeslut i
upphandlingen av Mobiltelefoner. För
information om tilldelningen, vänligen läs
tilldelningsbeslutet.

Nu avvaktas avtalsspärr som löper till och
med 2023-12-08.

Ansvarig projektledare: Sara Lyngdorf
Vinka. Mer information om upphandlingen
finns på avropa.se.

LÄS MER PÅ AVROPA.SE
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Tilldelningsbeslut: Revision- och
granskningstjänster

Den 28 november 2023 meddelade Statens
inköpscentral tilldelningsbeslut i upphandlingen
av Revision- och granskningstjänster.

Nu avvaktas avtalsspärr som löper till och med
2023-12-08.

Mer information om upphandlingen samt
nuvarande ramavtal finns på avropa.se.

LÄS MER PÅ AVROPA.SE

Status överprövning: Konferenser och möten
Kammarkollegiet avvaktar ännu dom från Förvaltningsrätten gällande de överprövningar som
inkommit i upphandlingarna av Konferenser och möten.

Ramavtal för de anbudsområden som inte omfattas av överprövningarna kommer att tecknas
enligt plan och börjar därmed gälla den 1 januari 2024.

Mer information kommer att publiceras löpande.

Status överprövning: Möbler och inredning
Upphandlingen av Möbler och inredning är fortfarande överprövad och avtalsspärr gäller. Det
innebär att nya ramavtal ännu inte kan tecknas och att avrop inte kan göras.

Kammarkollegiet har gällande ramavtal inom Textila mattor som inte omfattades av
överprövningen.

Det finns även ramavtal inom området Arbetsplats och förvaring som är giltiga t.o.m. 2024-
01-06 sedan tidigare upphandling, samt inom området Cirkulära möbelflöden.

RAMAVTAL
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Klart för avrop: Presentkort
Från och med 2023-11-08 kan man avropa från
ramavtalsområdet Presentkort. Ramavtal har
tecknats med nedanstående anbudsgivare i
rangordning:

1. The Gifted Company AB
2. Huuray A/S

För mer information se ramavtalssidan för
Presentkort

TILL RAMAVTALSSIDAN

WEBB – KONTAKT – PRENUMERATION

Sök bland våra förstudier,
upphandlingar och ramavtal
Vill du läsa mer om befintliga ramavtal,
pågående förstudier eller upphandlingar gå in
på vår webbplats avropa.se. Den vänder sig till
dig som upphandlar varor och tjänster till
offentlig sektor eller är ramavtalsleverantör. Här
hittar du information om samtliga ramavtal som
upphandlats av oss på Statens inköpscentral
vid Kammarkollegiet.

AVROPA.SE

Håll dig uppdaterad om nytt på vår webb
Du kan snabbt och enkelt via RSS-flöden prenumerera på nyheter och uppdateringar av de
sidor du är intresserad av på avropa.se. För information om hur du gör följ länken nedan.

HUR DU PRENUMERERAR – GÅ IN PÅ OM WEBBPLATSEN OCH RSS
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Kontakta oss
Har du allmänna frågor om Statens
inköpscentral?

Skicka e-post till
ramavtalsservice@kammarkollegiet.se.

Har du frågor om specifika
ramavtalsområden?

Kontakta respektive ramavtalsansvarig
förvaltare.

FLER KONTAKTUPPGIFTER

Tipsa om vårt nyhetsbrev
Nyhetsbrevet riktar sig till inköpare på
myndigheter, kommuner och regioner som
avropar från Statens inköpscentrals
ramavtal samt till varu- och tjänste-
leverantörer. Kanske vet du fler som kan
ha intresse av vårt nyhetsbrev? Sprid till
kollegor eller andra som du tror kan
behöva information om de statliga
ramavtalen. Nyhetsbrevet skickas ut sex
gånger per år.

Starta din prenumerationen genom att
anmäla din e-postadress på avropa.se.

PRENUMERERA PÅ NYHETSBREV

Postadress
Box 2218
103 15 Stockholm

Besöksadress
Stockholm
Slottsbacken 6
111 30 Stockholm

Besöksadress
Karlstad
Våxnäsgatan 10
653 40 Karlstad

Kontakt
registratur@kammarkollegiet.se
www.kammarkollegiet.se
08-700 08 00
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